支給認定申請・入所申込 取下書

令和  年  月  日

  矢巾町長 高 橋 昌 造  様

                  保護者 住 所

                      氏 名

連絡先

支給認定申請・入所申込 について、下記のとおり取り下げします。

記

児 童 名

              （     年   月   日生）

    （     年   月   日生）

（     年   月   日生）

取下理由

 □ 家庭保育が可能となったため

 □ 幼稚園へ入園するため

 □ 転出（転居）するため

 □ その他